[image: image1.png]il AdN

浙教办函〔2019〕50号

浙江省教育厅办公室关于举办2019年普通高校“寒门学子”专场招聘会的通知

各普通高校：
为贯彻落实党的十九大精神，积极为广大家庭经济困难且就业有困难的高校毕业生搭建就业平台，经研究，决定举办2019年普通高校“寒门学子”专场招聘会。现将有关事项通知如下：

一、主办与承办单位

本次招聘会由省教育厅主办，省高校毕业生就业指导服务中心和浙江理工大学共同承办，浙江省大学生网上就业市场（网址：www.ejobmart.cn）、浙江理工大学就业创业网（网址：http://jyb.zstu.edu.cn/）提供信息服务，请各高校及时关注。

二、招聘会时间与地点
时间：2019年3月23日（星期六）13:30开始；
地点：浙江理工大学体育馆（杭州下沙高教园区2号街928号）。

三、其他事项

（一）各高校就业工作部门和资助管理部门要结合本校实际，深入开展就业援助工程，继续做好“寒门学子”就业关怀计划，认真组织家庭经济困难毕业生积极参加招聘会。招聘会主要面向2019届家庭经济困难毕业生，各校应及时将招聘会有关信息通知到每位未落实就业单位的家庭经济困难毕业生，并于2019年3月8日前将参加人数报省高校毕业生就业指导服务中心。招聘会前将统一寄送入场券，家庭经济困难毕业生凭入场券优先进入会场应聘。

（二）请及时通知参加招聘会的用人单位，登录浙江理工大学就业创业网（网址：http://jyb.zstu.edu.cn/）报名，以便安排展位。每个参会单位原则上安排1个展位，每个展位限2名代表参加，限带1块规格为高120厘米、宽90厘米、质地较轻、易于悬挂的展板或海报。招聘会期间，每个展位免费提供饮用水，食宿等其他费用自理。

（三）本次招聘会是免费公益性大型活动，请浙江理工大学积极做好组织工作，认真制订招聘会活动实施方案和应对突发事件的详细应急预案，确保招聘会顺利进行。组织毕业生参加招聘会的学校，应加强安全教育，采取切实措施保证参会毕业生的交通等安全。

浙江理工大学联系人：朱老师、许老师，电话：0571–86845620。

省高校毕业生就业指导服务中心联系人：董宇星，电话：0571–88008656。
                           浙江省教育厅办公室

2019年3月5日
（此件公开发布）
- 2 -
- 1 -